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Republika e KosovEs
blika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazE tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per vet€qeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosov€ s, ir.28/2004;ttre nenit i l te Statutit t€ Komunes se prizrenit nr.0110ll'5643 td dates 15.10.2008, pas k€rkeses se or.;toiire se sherbimeve publike, kryetari iKomun€s, merr ketE:

l' Miratohet kerkesa e Drejtorise s€ Sh0rbimeve Publike, p€r lejimin e realizimit tEprojektit: "Intervenimi n€ infrastrukturE per rastet me fatkeq€si natyrore (rr€shqida edheut, p€rmbytjet), pastrimi i lumenj€ve dhe p€rrosku-r. an" pastrimi i a"fori..r.
ilegale, k€shtu q€, p6r kete qellim lejohet snpairya e tenalrit per mbledhjen i ofertave
perkatese.

2. Kontrata do t6 jetti tre vjegare (kontratE kornizE).

3' Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor t€ Drejtoris6 s6 Sh6rbimeve
Publike -mallra dhe sh€rbime.

4' Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria e
EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q6 nga dita e nenshkrimit ti, tij.

- Drejtoris€ sE Sh€rbimeve publike,
- Drejtorise sd Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit te Prokurimit,
- Arkives s€ Kryetarit.

Kryetari i KomunEs
Shaqir Totaj
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VENDIM


